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Uroczystość oficjalnego otwarcia nowej siedziby Szkoły Podstawowej w Tomaszowicach odbyła
się 22 października i była połączona z ceremonią poświęcenia sztandaru. Symbolicznego
otwarcia szkoły i przecięcia wstęgi dokonali: ksiądz biskup prof. Józef Wróbel, wójt gminy
Zbigniew Samoń, przewodnicząca rady rodziców Dorota Woźniak, dyrektor   szkoły Helena
Skomorowska oraz najlepsza uczennica Karolina Woźniak. Po przecięciu wstęgi ks. biskup i
pozostali księża obecni na uroczystości poświęcili nowy budynek z zewnątrz i od środka. W
ceremonii poświęcenia sal lekcyjnych uczestniczyli uczniowie – przedstawiciele klas.

  Budynek, o kubaturze 15 tys. m3, ma cztery kondygnacje. W podpiwniczeniu są szatnie dla
uczniów, dwa magazyny, pomieszczenia porządkowe, kotłownia co. Na parterze znajdują się
pomieszczenia oddziału przedszkolnego (sala z obszernym „przedpokojem” i łazienką),
sekretariat, gabinet dyrektora, gabinet lekarski, zastępcza sala gimnastyczna, świetlica, kuchnia
ze zmywalnią i pokój trenera. Na piętrze jest sześć sal lekcyjnych (trzy z zapleczem), biblioteka,
pokój nauczycielski, pomieszczenia gospodarcze (socjalne). Na poddaszu mieszczą się
pracownie: muzyczna, plastyczna (z salą wystawową o łącznej powierzchni ok. 200 m2),
językowa, informatyczna, gabinet pedagoga i sala dla pięciolatków. Sale lekcyjne i
pomieszczenia, z których dzieci korzystają na co dzień są odpowiednio wyposażone. Na
profesjonalny sprzęt i meble czekają pracownie na poddaszu, z wyjątkiem  informatycznej, w
której umieszczono 13 nowoczesnych komputerów i tablicę interaktywną oraz sali dla
pięciolatków, zaopatrzonej w odpowiednie dla dzieci pomoce i meble.  Częściowo wyposażony
jest też gabinet pedagoga oraz pracownia plastyczna, w której, dzięki odpowiedniemu zapleczu
dużo wygodniej jest prowadzić zajęcia artystyczne niż w tradycyjnej sali. Na każdej kondygnacji
są estetyczne i wygodne toalety. Całość łączą dwie klatki schodowe, z których jedna ma
stanowić łącznik pomiędzy budynkiem edukacyjnym a salą gimnastyczną. Budynek jest
przystosowany dla osób niepełnosprawnych – są dla nich odpowiednie toalety, podjazdy na
zewnątrz, a na głównej klatce  schodowej zainstalowano specjalną platformę dla wózków. Na
parterze, w lewym skrzydle budynku, znajdują się dwa oddzielne pomieszczenia, nie połączone
ze szkołą. W jednym z nich mieści się filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastkowie, w drugim
– klub przedszkolaka. 
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